Solicitamos ainda RELATÓRIO DE TODOS OS SERVIÇOS PRESTADOS

AO  MINISTÉRIO  DO  MEIO  AMBIENTE,  as  planilhas  de  custos,  todos  os

comprovantes de pagamento e comprovantes de liquidação efetuados a empresa  PH

RECURSOS HUMANOS EIRELI, CNPJ 05.443.410/0001-20,  com valor  total  do

contrato de R$ 1.377.092,16 (um milhão, trezentos e setenta e sete mil, noventa e dois

reais e dezesseis centavos).

Sala das Sessões, em de maio de 2020.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO